



Faktúra číslo : 1507060

Objednávka číslo : 1506131

Dodací list číslo :

Dodávateľ :INSGRAF s.r.o.
P. Pázmaňa 51/19
927 01 Šafa
SLOVENSKOIČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šafa
SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil :

Móriová Lucia

Poštová adresa:

Materská škola

Záhor 70
07253 Záhor**Odberateľ :**

Obecný úrad Záhor

č. 121

07-253 Záhor

IČO: 00326038

DIČ: 2020752492

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20-07-2015	20-07-2015	03-08-2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 304,50		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1507060	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 25-06-2015 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	135001	Samolepky - zvieratká	3	ks	2.08	2.50	20 %	6,25	1,25	7,50
2	551009	Dierkovač stredný motýľ	1	ks	1.58	1.90	20 %	1,58	0,32	1,90
3	551013	Dierkovač stredný - tulipán	1	ks	1.58	1.90	20 %	1,58	0,32	1,90
4	551018	Dierkovač stredný - srdiečko	1	ks	1.58	1.90	20 %	1,58	0,32	1,90
5	551020	Dierovač stredný - hviezdička	1	ks	1.58	1.90	20 %	1,58	0,32	1,90
6	024109	Prstové farby	2	ks	11.58	13.90	20 %	23,17	4,63	27,80
7	500105	Šablóny - Vianoce	1	ks	4.08	4.90	20 %	4,08	0,82	4,90
8	500107	Šablóny - dopravné prostriedky	1	sada	4.92	5.90	20 %	4,92	0,98	5,90
9	500104	Šablóny - farma	1	ks	4.92	5.90	20 %	4,92	0,98	5,90
10	523034	Farebné brokáty rôzne farby	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
11	523035	Farebné brokáty zlatý	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
12	523036	Farebné brokáty strieborný	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
13	523037	Farebné brokáty červený	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
14	523038	Farebné brokáty zelený	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
15	523039	Farebné brokáty modrý	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
16	523040	Farebné brokáty fialový	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
17	523041	Farebné brokáty biely	1	ks	0.75	0.90	20 %	0,75	0,15	0,90
18	526010	Stredné dlhé kreatívne drôtky	1	bal	4.08	4.90	20 %	4,08	0,82	4,90
19	018099	Kartónové vajcia - mix farieb	1	ks	1.00	1.20	20 %	1,00	0,20	1,20
20	603067	Kartónové kvetinky	1	ks	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
21	113022	Plastelína - školské balenie	1	bal	9.92	11.90	20 %	9,92	1,98	11,90
22	024041	Formičky na odlievanie srdiečka	1	ks	8.25	9.90	20 %	8,25	1,65	9,90
23	500057	Šikovne lyžice	1	ks	3.25	3.90	20 %	3,25	0,65	3,90
24	570003	Brokátové penové háčky	1	bal	2.42	2.90	20 %	2,42	0,48	2,90
25	570001	Penová fólia	1	bal	2.42	2.90	20 %	2,42	0,48	2,90
26	570006	Vrúbkované penové háčky	1	ks	2.42	2.90	20 %	2,42	0,48	2,90
27	570004	3D penové háčky	1	bal	2.42	2.90	20 %	2,42	0,48	2,90
28	606016	Drôtený labyrint - Pevnosť	1	ks	29.92	35.90	20 %	29,92	5,98	35,90
29	581013	Detský hlboký kočík	1	ks	29.92	35.90	20 %	29,92	5,98	35,90



Faktúra číslo : 1507060

Objednávka číslo : 1506131

Dodací list číslo :

Strana 2 / 2

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 25-06-2015 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
30	555009	Maňuška - babka	1	ks	3.75	4.50	20 %	3,75	0,75	4,50
31	555010	Maňuška - Červená čiapočka	1	ks	3.75	4.50	20 %	3,75	0,75	4,50
32	555011	Maňuška - vlk	1	ks	2.92	3.50	20 %	2,92	0,58	3,50
33	555012	Maňuška - horár	1	ks	3.75	4.50	20 %	3,75	0,75	4,50
34	609041	Artúrove rýpadlo	1	ks	12.42	14.90	20 %	12,42	2,48	14,90
35	069017	Malá sada do piesku	1	sada	19.08	22.90	20 %	19,08	3,82	22,90
36	041066	Hra Wygibajtus junior	1	ks	12.42	14.90	20 %	12,42	2,48	14,90
37	530002	Zostava bránok	1	bal	29.92	35.90	20 %	29,92	5,98	35,90
38	DOP005	Doprava - kuriér 5 eur	1	ks	4.17	5.00	20 %	4,17	0,83	5,00

Základ pre DPH 20 % : 253,75

DPH 20 % : 50,75

Celková suma s DPH 304,50**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 304,50**

Vaše zákaznícke číslo: 2702

Počet získaných bodov: 299

Podpis a pečatka :

**INSGRA
F s.r.o.**Digitálne podpísal
INSGRAF s.r.o.
DN: cn=INSGRAF
s.r.o., o=INSGRAF
s.r.o., l=Sala, c=SK
Dátum: 2015.07.20
13:16:15 +02'00'